Администрация
муниципального  образования  « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района  Астраханской области .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

от  22. 03.  2021 года.                                                                                   № 79

«Об  отмене нормативно-правовых актов.»

В соответствии с  Протестом Ахтубинской городской прокуратуры от 19.02.2021 года за № 68-2021 ,  п. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы НПА и проектов НПА , утверждённой  Постановлением Правительства Российской Федерации № 96 от 26.02.2010 года  администрация муниципального образования « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области  руководствуясь Уставом МО « Капустиноярский сельсовет»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить и признать утратившими силу:
  - постановление Администрации муниципального образования « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области  от  29.12.2017 г. № 136 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО « Капустиноярский сельсовет»
 - постановление Администрации муниципального образования « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области  от  29.12.2017 г. № 135 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО « Капустиноярский сельсовет» .

2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте администрации МО « Капустиноярский сельсовет» .

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.Осуществление  контроля  за исполнением положений   настоящего постановления  оставляю за собой..

[bookmark: P28]

   Глава администрации    МО
« Капустиноярский сельсовет»                                   В. В. Юмагулов.